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Kiedy dzieci dorastają i wyprowadzają 
się z domów, dla wielu par oznacza 

to otwarcie kolejnego rozdziału 
z życiu. Zaczynają realizować odkładane 

wcześniej marzenia, dostosowują 
swoją przestrzeń życiową do nowych 

okoliczności. Apartament w Rzeszowie 
powstał dla małżeństwa, które zapragnęło 
przeprowadzić się do miasta i całkowicie 

zmienić dotychczasowy styl życia. 
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A
partament zlokalizowany na ostatnim piętrze budynku na jed-
nym z rzeszowskich osiedli mieszkaniowych ma powierzchnię 
100 metrów kwadratowych, a jego przestrzeń wzbogacają dwa 
duże tarasy z pięknym panoramicznym widokiem. Projektanci 

zaproponowali tutaj podział na dwie strefy: prywatną i dla odwiedzających 
właścicieli domu dzieci oraz gości. Część wspólna, składająca się z holu, znaj-
dującej się po lewej stronie od wejścia łazienki oraz salonu połączonego z ja-
dalnią i kuchnią, płynnie przechodzi w intymną. Łącznikiem między obiema 
strefami jest ukryty za szklanymi drzwiami korytarz. Zorganizowano w nim 

pokaźną garderobę, przez którą trzeba przejść, chcąc się dostać do sypialni 
małżeńskiej, pokoju dla gości oraz do salonu kąpielowego. 

Mieszkańcom domu bardzo podobał się „klasyczny styl nowoczesny”, a pro-
jektanci postanowili dodać do niego akcenty glamour i nowojorskie. Tym 
sposobem proste, minimalistyczne formy i wyważone stylistycznie materiały 
wykończeniowe, dominujące w całym apartamencie, zostały przełamane bar-
dziej wyrazistymi elementami, a całość wystroju stała się bardziej szykowna. 
W prostej białej zabudowie kuchennej wykonanej przez stolarza pojawiły się 

 Łącznikiem między strefą dzienną 
i prywatną jest pokaźna garderoba, 
przez którą trzeba przejść, chcąc się 
dostać do sypialni małżeńskiej, 
pokoju dla gości oraz do salonu 
kąpielowego. 
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szafki z dekoracyjnym fornirem zdobionym chro-
mowanymi listwami. Z kolei w holu obok ciekawej 
szafy z ławeczką, na której można przysiąść, zakła-
dając buty, na tle ściany z luster ułożonych w charak-
terystyczny wzór, ustawiono konsolę na błyszczącej 
geometrycznej konstrukcji. W sypialni zastosowano 
podobne kontrasty. Oryginalne lampy oraz eleganc-
ką i spokojną tapetę w pasy zestawiono z efektow-
nym żyrandolem, stolikami nocnymi o charaktery-
stycznych nowojorskich kształtach oraz tkaninami 
imitującymi futro. 

Nowoczesne apartamenty często odbierane są jako 
bardzo zimne i surowe. W rzeszowskim mieszkaniu 
nowoczesność ma jednak bardzo ciepłą i przytul-
ną odsłonę. Projektanci połączyli materiały o różnej 

 Elegancki pokój kąpielowy zwraca 
uwagę wysoką jakością wykończenia oraz 
dobranego wyposażenia.

 Architekci zaplanowali 
bardzo różnorodne punkty 
– lampy stojące, kinkiety, 

żyrandole, źródła pojedyncze i listwy, 
otulające pomieszczenia i detale 
bursztynowym blaskiem. Za ich 
pomocą mieszkańcy mogą 
organizować przestrzeń i budować 
nastrój zależnie od własnych 
upodobań i potrzeby chwili.
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temperaturze i fakturach, tak by uniknąć niepożądanego wrażenia chłodu 
i sterylności. Wszechobecne w mieszkaniu: kamień (pod postacią płytek pod-
łogowych, granitu na blatach kuchennych), beton architektoniczny użyty ja-
ko dekoracja w gościnnej sypialni, skórzana tapicerka sofy w salonie zostały 
zmiękczone egzotycznym olejowanym drewnem denya, a także puszystą 
wykładziną położoną w garderobie. Również paletę barw skomponowano 
z myślą o zachowaniu odpowiednich proporcji. Szarości, grafity i biel otrzy-
mały przeciwwagę dzięki wprowadzeniu ciepłych odcieni drewna czy mosią-
dzu. Jednak to światło odegrało najważniejszą rolę w zbudowaniu atmosfery 

tego apartamentu. Projektanci zaplanowali bardzo różnorodne punkty – lam-
py stojące, kinkiety, żyrandole, źródła pojedyncze i listwy, otulające pomiesz-
czenia i detale bursztynowym blaskiem. Za ich pomocą mieszkańcy mogą 
organizować przestrzeń i budować nastrój zależnie od własnych upodobań 
i potrzeby chwili. ⚫

Partnerem wykonawczym realizacji projektu była
sieć salonów z wyposażeniem wnętrz Dekorian
www.dekorian.pl

 Apartament zlokalizowany 
na ostatnim piętrze budynku na 
jednym z rzeszowskich osiedli 
mieszkaniowych ma 
powierzchnię 100 metrów 
kwadratowych, a jego przestrzeń 
wzbogacają dwa duże tarasy 
z pięknym panoramicznym 
widokiem. 
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